[image: image1.png]

ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０５８
２０１８年９月２８日
各ライオンズクラブ会長　各位

　  ライオンズクラブ国際協会

　　３３３－Ｃ地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ガバナー L 木村　英俊
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区YCE委員長 L 藤田　仁志
2018～2019年度　青少年交換(ＹＣＥ)夏期派遣学生の募集の件
拝啓
　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素はYCE活動に力強いご理解と
ご協力をいただき御礼を申し上げます。
　さて、標記の件について下記の通り募集いたします。YCEの目的に適合した健全な青少年の派遣にご尽力くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
募集人数　　　約２０名
派遣先国　　　米国・メキシコ・オーストラリア・ニュージーランド・ヨーロッパ
　　　　　　　東南アジア･台湾・ペルー・カナダ
期　　間　　　２０１９年７月中旬～８月下旬
資　　格　　　出発時年齢１６歳～２１歳　[ﾖｰﾛｯﾊﾟは１７歳～２１歳、ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞは１７歳～２１歳の女子(昨年度)]
　　　　　　　　　※ 精神的・肉体的に健全な男女でクラブ推薦が必要です。
申込方法　　　YCE派遣生申込書(当地区ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ書類に掲載)に
必要事項を記入のうえキャビネット事務局宛に郵送ください。
（FAXでも結構ですが、必ず着信をご確認下さい。)
キャビネット事務局  FAX: 043-247-4756
締め切り　　　２０１８年１０月３１日（水）
選 考 会　　　２０１８年１１月１１日（日）派遣希望者は必ず出席して下さい。
　　　　　　　　※詳細は後日ご案内いたします。
同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン、地区YCE委員会
[image: image2.png]